Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 № 151
д. Заневка

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Установление публичного сервитута в отношении
земельных участков и (или) земель, расположенных
на территории муниципального образования
«Заневское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
(государственная собственность на которые не
разграничена), для их использования в целях,
предусмотренных подпунктами 1-7 пункта
4 статьи 23 Земельного кодекса Российской
Федерации», утверждённый постановлением
администрации МО «Заневское городское
поселение» от 29.08.2022 № 543

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении

земельных участков и (или) земель, расположенных на территории

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(государственная собственность на которые не разграничена), для их

использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4
статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации», утверждённый

2

постановлением администрации МО «Заневское городское поселение» от

29.08.2022 № 543, следующие изменения:
1.1.  В пункте 2.4. цифры «45» заменить цифрами «30», цифры «30»

заменить цифрами «15».
1.2.  В пункте 3.1.1:
1) подпункт 1 после слов «не более 1» дополнить словом «рабочего».
2) в подпункте 2 слова «41 дня» заменить словами «26 дней».
1.3. В абзаце восьмом пункта 3.1.3.2 слова «41 дня» заменить словами

«26 дней», цифры «30» заменить цифрами «15».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

образования http://www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Заневский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                       А.В. Гердий